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  Søknadsskjema om deltakelse i pilot for programfinansiering 
 
Søknadsfristen er: 31.05.2019. Søknaden sendes til fylkesmannen i Trøndelag per mail 
fmtlpost@fylkesmannen.no med kopi til fmtlmta@fylkesmannen.no eller per post Fylkesmannen i 
Trøndelag, Postboks 2600, 7734  STEINKJER. Merkes OPVE v. Margrethe Taule  
 
Opplysninger om søkerkommunen 

Kommune: Indre Fosen Fylke: Trøndelag 
Kontaktperson (kp): Hilde A Karlsen Stilling kp: Helse- og omsorgssjef 
Telefon kp: 98009605 E-post kp: hilde.karlsen@indrefosen.kommune.no 

 
Om søknaden 
Søknaden skal være kort. Kommunen skal gi en overordnet beskrivelse av tiltakene eller tjenestene 
man ønsker å teste ut. Dette må være tiltak og tjenester som fremmer tverretatlig samarbeid i 
kommunen slik at utsatte barn og unge mellom 0-24 år og deres familier får bedre tjenester.  
 
I tillegg skal søknaden inneholde en overordnet situasjonsbeskrivelse og egenvurdering av 
kommunenes tversektorielle samarbeid. 
 
Beskrivelsene gis ved å fylle ut feltene i skjemaet nedenfor. 
 
Søknaden skal være forankret i kommunen gjennom at den må være politisk behandlet og vedtatt. 
Slikt vedtak skal følge som vedlegg til søknaden. Hvis politisk behandling ikke er mulig før 
søknadsfristen utløper kan vedtaket ettersendes.  
 
Det er ikke nødvendig å legge ved øvrige vedlegg til søknaden. 
 
Hva er et tiltak? 
Et tiltak er i denne sammenheng endringer i kommunenes måte å arbeide på for å styrke 
samordningen av tjenester på tvers av sektorer og/eller endringer som gir bedre tjenester slik at 
effektmålene for piloten nås. Effektmålene fremgår i punkt 2.1 i bakgrunnsdokumentet «Pilot for 
programfinansiering – 2020-2022».  
 

Mål for deltakelse Hvorfor? 
Beskriv kort hvorfor kommunen 
ønsker å delta 

Indre Fosen kommune er en ny kommune, og består av de 
tidligere kommunene Leksvik og Rissa. Selv om det nå er 17 
måneder siden kommunesammenslåingen, jobber Indre Fosen 
kommune fortsatt med harmonisering og organisering av 
tjenestetilbudet. Kommunen jobber etter en overordnet modell 
for forebyggende arbeid som er politisk og administrativt 
forankret.  Vi har behov for å systematisere den tverrfaglige og 
tverretatlige samhandlingen ytterligere, og målet er å ta i bruk 
BTI-modellen (Bedre Tverrfaglig Innsats) for å lykkes med dette. 
Det vil være positivt for fagmiljøene å få en helt ny modell å 
jobbe etter. 
Kommunene på Fosen samarbeider tett, blant annet gjennom 
Fosen barneverntjeneste, som Indre Fosen kommune er 
vertskommune for. Det er enighet om at kommunene skal 
prøve å samkjøre måten vi jobber forebyggende på, for å få 
enda bedre utbytte av de ulike samarbeidsordningene vi har. 
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Ørland kommune jobber allerede med BTI, og det er en av 
årsakene til at Indre Fosen kommune nå søker.    

Egenvurdering Beskrivelse og vurdering 
Gi en kort situasjonsbeskrivelse og 
vurdering av kommunens 
tverrsektorielle samarbeid 
 

Indre Fosen kommune vedtok i april 2018 organisering av 
forebyggende og helsefremmende arbeid, så den overordnede 
forankringen er på plass. Vi er likevel langt fra å være i mål med 
samarbeidet på alle nivå, særlig på det operative. Den nye 
kommunen er både større og geografisk mer utfordrende enn 
de to gamle var, og dette påvirker det tverrsektorielle arbeidet i 
den praktiske utførelsen. Det har også vært mange og lange 
diskusjoner om hva slags modell for samarbeid kommunen skal 
bruke.  

Forankring og involvering Hva/hvem/hvordan? 
Beskriv kort hvilke tiltak 
kommunen ønsker å teste ut 
 

Vi ønsker å teste ut en god modell for tverrfaglig og tverretatlig 
samarbeid i en helt ny kommune, der to kommunekulturer skal 
smeltes sammen til én. Da tenker vi at det er klokt å innføre en 
modell som ingen av de to tidligere kommunene har brukt.  

Beskriv kort hvordan kommunen 
skal ivareta tverrfaglig og 
tverretatlig involvering i utvikling 
og gjennomføring av tiltakene 
 

Det vil være hensiktsmessig å operere med en strategisk 
styringsgruppe og en operativ arbeidsgruppe. Styringsgruppen 
vil ha en viktig funksjon med å forankre arbeidet i politisk og 
administrativ ledelse. Arbeidsgruppas hovedoppgave vil være 
den praktiske implementeringen. Det skal utarbeides en 
møteplan for begge gruppene og andre instanser som bistår i 
arbeidet. 

Beskriv kort hvordan kommunen 
vil praktisere brukerinvolvering i 
utviklingen av tiltakene og hvordan 
slik involvering vil skje 

Vi tenker at det er viktig at brukerrepresentanter er med i 
arbeidsgruppa.   

Beskriv administrativ forankring Spørsmålet om søknad og mulig deltakelse i BTI ble drøftet, 
avklart og administrativt forankret i kommunedirektørens 
ledergruppe i møte 20.5.2019, på bakgrunn av anbefalinger fra 
ledergruppe helse og omsorg og ledergruppe oppvekst. Indre 
Fosen PPT har vært en pådriver for at Indre Fosen kommune 
skal arbeide etter BTI-modellen.  

Beskriv politisk forankring  Søknaden vil bli politisk behandlet i både oppvekstutvalg og 
helse- og omsorgsutvalg i Indre Fosen kommune 18.6.2019. 
Vedtaket ettersendes deretter. 

Bistand med utviklingsarbeidet Hvorfor og type bistand 
Ønsker kommunen bistand fra et 
UH/kompetansemiljø i 
utarbeidelsen av nullpunkts-
analysen og/eller tiltakene 
kommunen skal teste ut? 

Vi ønsker å inngå en samarbeidsavtale med KoRus eller et annet 
kompetansemiljø under arbeidet med utforming, planlegging, 
utprøving og iverksetting av BTI-modellen. Vi planlegger å 
frikjøpe en av våre egne ansatte til å lede prosessen.  

Andre kommentarer Kommentar 
Andre kommentarer kommunen 
ønsker å gi angående søknaden 

Indre Fosen kommune ber om å bli prioritert i 
søknadssammenheng fordi vi er en av pionerene i fylket på 
kommunesammenslåing. Spesielt på det tverrfaglige og 
tverretatlige området ser vi at det vil være en stor hjelp å motta 
hjelp utenfra til å utforme, planlegge, prøve ut og sette i verk en 
god modell for samhandling. Vi mener at BTI-modellen er et 
godt rammeverk for dette arbeidet.  
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Dato: 29.5.2019 
 
Søknaden er sendt inn av: Hilde Anhanger Karlsen


